



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

H3invest ApS

**Skovbuen 43
2605 Brøndby**

CVR nr. 20 82 73 78

Årsrapport for 2015/2016
19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. oktober 2016
Dirigent

Navn: Per Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

H3invest ApS
Skovbuen 43
2605 Brøndby

CVR nr.: 20 82 73 78
Stiftet: 3. april 1998
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Per Henriksen, Skovbuen 43, 2605 Brøndby

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive selskab gennem datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 3.267.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-21.151	-29
Bruttoresultat		-21.151	-29
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.500.069	4.917
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		178.694	557
Andre finansielle indtægter	1	290.514	256
Nedskrivning af finansielle aktiver		-659.661	-27
Andre finansielle omkostninger		-21.553	-25
Resultat før skat		3.266.912	5.649
Skat af årets resultat	2	50.367	-39
Årets resultat		3.317.279	5.610
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-4.265.936	3.183
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	690
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.380.000	1.354
Overført resultat		6.203.215	383
I alt disponering		3.317.279	5.610

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.224.554	6.666
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>6.239.549</u>	<u>6.606</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.464.103</u>	<u>13.272</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.464.103</u>	<u>13.272</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.254.391	1.804
Tilgodehavende skat		<u>1.299.854</u>	<u>1.892</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.554.245</u>	<u>3.696</u>
Likvide beholdninger		<u>6.430.645</u>	<u>5.936</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.984.890</u>	<u>9.632</u>
Aktiver i alt		<u>23.448.993</u>	<u>22.904</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	483.000	4.749
Overført resultat	21.624.609	15.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>690</u>
Egenkapital i alt	<u><u>22.307.609</u></u>	<u><u>21.060</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.750	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	97
Selskabsskat	958.267	1.649
Anden gæld	<u>163.367</u>	<u>76</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.141.384</u>	<u>1.844</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u><u>1.141.384</u></u>	<u><u>1.844</u></u>
Passiver i alt	<u><u>23.448.993</u></u>	<u><u>22.904</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	
Ejerforhold	6	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	4.748.936	690.000	15.421.394
Overført fra resultatdisponeringen	0	-4.265.936	1.380.000	6.203.215
Totalindkomst i alt	0	-4.265.936	1.380.000	6.203.215
Øvrige egenkapitalbevægelser				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-690.000	0
Ekstraordinært udbytte, udbetalt i regnskabsåret	0	0	-1.380.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	0	-2.070.000	0
Egenkapital 30. juni 2016	200.000	483.000	0	21.624.609
Samlet egenkapital 30. juni 2016				22.307.609

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	67.511	39
Øvrige finansielle indtægter	44.904	39
Øvrige finansielle indtægter	178.092	178
Renteindtægter skat	7	0
Andre finansielle indtægter i alt	290.514	256
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.249.402	1.933
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-1.299.769	-1.891
Regulering af tidligere års skat	0	-3
Skat af årets resultat i alt	-50.367	39
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.917.000	1.917
Anskaffelsessum, ultimo	1.917.000	1.917
Værdireguleringer, primo	4.748.936	1.691
Årets resultat efter skat	3.432.554	4.874
Udbytte fra kapitalandele	-4.748.936	-1.691
Værdireguleringer, ultimo	3.432.554	4.874
Af-/nedskrivninger, primo	-125.000	-125
Af-/nedskrivninger, ultimo	-125.000	-125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.224.554	6.666

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Intervent A/S	Brøndby, DK	80%	6.530.693	4.290.693
Teknikbyg ApS	Brøndby, DK	100%	-2.975.048	67.516

Noter

		2014/2015 tkr.
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	10.172.809	8.638
Tilgang i årets løb	603.046	1.896
Afgang i årets løb	-313.579	-362
Anskaffelsessum, ultimo	10.462.276	10.172
Af-/nedskrivninger, primo	-3.566.645	-4.041
Årets nedskrivninger	-659.661	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.579	107
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	0	368
Af-/nedskrivninger, ultimo	-4.222.727	-3.566
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.239.549	6.606

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Intervent A/S' gæld til Jyske Bank.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør kr. 958.267 pr. 30. juni 2016.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Per Henriksen, Skovbuen 43, 2605 Brøndby